

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

WK Biler ApS

Smedevej 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38 76 56 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2024.

Medlem af: **Wesam Salam Ihweni Mohammad Koftan**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	WK Biler ApS Smedevej 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 38 76 56 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wesam Salam Ihweni Mohammad Koftan, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	WK Biler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autohandel samt anden dermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i en verserende moms sag vedrørende 2019 og 2020. I regnskabet er indregnet et tilgodehavende svarende til den del af momsgælden, som selskabets advokat vurderer, med overvejende sandsynligt, ikke vil blive en del af den endelige betaling. Der er dog usikkerhed omkring indregningen, da sagen endnu ikke er afgjort.

I regnskabet er indregnet goodwill til en værdi af 153 t.kr. Da der er usikkerhed omkring fortsat drift som følge af ovenstående kan der ligeledes være usikkerhed omkring værdiansættelsen af goodwill. Der er ledelsens vurdering af selskabet kan fortsætte driften og vurderer derfor et værdiansættelsen af goodwill er korrekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.782.340 mod 1.431.798 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -849.351 mod -1.088.391 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er præget af brugt vognmarkedet, der fortsat er presset af prisnedsættelser på nye el biler, der forplanter sig i det øvrige brugt vognmarked. Virksomheden har tilpasset sine omkostninger og forventer at markedet stabiliseres på et niveau, og dermed kan der præsteres et forbedret driftsresultat. Ledelsen forventer at resultatet kan forbedres yderligere de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.782.340	1.431.798
3 Personaleomkostninger	-1.210.034	-1.733.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.612	-234.833
Driftsresultat	391.694	-536.341
4 Øvrige finansielle omkostninger	-952.438	-858.381
Resultat før skat	-560.744	-1.394.722
Skat af årets resultat	-288.607	306.331
Årets resultat	-849.351	-1.088.391
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-849.351	-1.088.391
Disponeret i alt	-849.351	-1.088.391

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	153.186	232.655
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>153.186</u>	<u>232.655</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	512.340	582.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>512.340</u>	<u>582.996</u>
Deposita	91.801	91.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.801</u>	<u>91.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>757.327</u>	<u>907.452</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.646.758	12.393.996
Varebeholdninger i alt	<u>7.646.758</u>	<u>12.393.996</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.167.530	1.294.375
Udskudte skatteaktiver	0	288.343
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	3.002.239	80.800
Periodeafgrænsningsposter	773.456	105.490
Tilgodehavender i alt	<u>7.943.225</u>	<u>1.785.008</u>
Likvide beholdninger	5.000	5.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.594.983</u>	<u>14.184.004</u>
Aktiver i alt	<u>16.352.310</u>	<u>15.091.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	989.954	1.839.041
Egenkapital i alt	1.039.954	1.889.041
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.967.742	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.967.742	0
Gæld til pengeinstitutter	9.807.913	11.998.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.225	47.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	484.633	336.676
Selskabsskat	64	0
Anden gæld	1.665.779	819.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.344.614	13.202.415
Gældsforpligtelser i alt	15.312.356	13.202.415
Passiver i alt	16.352.310	15.091.456

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.839.305	1.889.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-849.351	-849.351
	50.000	989.954	1.039.954

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat er præget af brugtvognsmarkedet, der fortsat er presset af prisnedsættelser på nye el biler, der forplanter sig i det øvrige brugtvognsmarked. Virksomheden har tilpasset sine omkostninger og forventer at markedet stabiliseres på et niveau, og dermed kan der præsteres et forbedret driftsresultat. Ledelsen forventer at resultatet kan forbedres yderligere de kommende år.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i en verserende momssag vedrørende 2019 og 2020. I regnskabet er indregnet et tilgodehavende på 3 mio. kr. svarende til den del af momsgælden, som selskabets advokat vurderer, med overvejende sandsynligt, ikke vil blive en del af den endelige betaling. Der er dog usikkerhed omkring indregningen, da sagen endnu ikke er afgjort.

I regnskabet er indregnet goodwill til en værdi af 153 t.kr. Hvis momssagen ikke falder ud til selskabets fordel, kan der være usikkerhed omkring fortsat drift. Som følge heraf kan der ligeledes være usikkerhed omkring værdiansættelsen af goodwill. Der er ledelsens vurdering af selskabet kan fortsætte driften og vurderer derfor et værdiansættelsen af goodwill er korrekt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.040.634	1.502.680
Pensioner	152.546	190.430
Andre omkostninger til social sikring	10.224	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	6.630	26.564
	<u>1.210.034</u>	<u>1.733.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.687	16.759
Andre finansielle omkostninger	938.751	841.622
	<u>952.438</u>	<u>858.381</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9,8 mio.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.646.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.167.530
Goodwill	153.186
Driftsmidler og inventar	512.340

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med 6 måneders opsigelse og med en årlig huslejeforpligtelse på 220 t.kr.

Andre eventuelforpligtelser:

Selskabet er part i en verserende momssag, vedrørende 2019 og 2020. Selskabets ledelse vurderer, at sagen kan vindes fortrinsvis til selskabets fordel. Forpligtelsen er indregnet i selskabets balance som gæld, og den forventede nedsættelse af forpligtelsen er aktiveret som tilgodehavende. Skulle sagen mod forventning tabes, udgør den samlede forpligtelse 3 mio. kr. tillagt sagsomkostninger 0,5 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Wesam Salam Ihweni Mohammad Koftan

Direktør

På vegne af: WK Biler ApS

Serienummer: d676970d-770b-41ae-be51-fbd16365bf8f

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-07-25 13:43:27 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-25 14:28:42 UTC



Wesam Salam Ihweni Mohammad Koftan

Dirigent

På vegne af: WK Biler ApS

Serienummer: d676970d-770b-41ae-be51-fbd16365bf8f

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-07-26 07:26:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**